________________________________________________________________________________________________________ Rua Afonso Rodrigues nº48,

Centro, Encanto – RN  CEP: 59.905-000 -

 CNPJ:  08.355.760/0001-23 E-mail:licitacaoencanto@hotmail.com

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

O agente de contratação e sua equipe de apoio, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, especialmente na Lei 14.133 de 1º de abril de 2021, bem como demais

legislações aplicáveis, à vista das razões transcritas na ata de realização do certame, resolve:

DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA:

Nº do processo 21030001/2024

Edital de licitação 008/2024

Modalidade Pregão

Data da licitação 19 de abril de 2024

Objeto AQUISIÇÃO DE DUAS (02) AMBULÂNCIAS TIPO A SIMPLES REMOÇÃO

DESTINADAS AO TRANSPORTE DE PACIENTES.

Ao setor competente destes autos para providências, com consequente arquivamento.

Publique-se.

Encanto/RN, 22/04/2024

JOSAFÁ NEVES DA SILVA

EQUIPE DE APOIO

BRENDA MARIA TORRES SILVA

EQUIPE DE APOIO

MARIA JOSIVÂNIA NATO DA SILVA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

mailto:licitacaoencanto@hotmail.com